
„Dėdė Derlius atvažiavo“



Vaikai visais pojūčiais tyrinėjo daržoves ir vaisius, atrasdami jų savitumus. Jie apžiūrinėjo atsineštas 

daržo ir sodo gėrybes padidinamuoju stiklu, kilnojo ir svėrė jas svarstyklėmis bandydami įvertinant jų 

svorį, pamėgino apimti delniukais ir pajusti jų formą. Grupavo daržoves ir vaisius pagal formą, dydį, 

skaičiuodami lygino, kokių yra daugiau, o kokių - mažiau.

Norėdami išsiaiškinti, kokios daržovės dažo vandenį, vaikai atliko bandymą: įmetė į stiklinį indą su 

vandeniu supjaustytą burokėlį, morką bei atrado, kad burokėlis nudažė vandenį raudona spalva.

Mažieji tyrinėtojai lavino kūrybiškumą ir miklino pirštukus spalvindami guašu ant plėvelės daržo ir sodo 

gėrybes.



Ką rasiu viduje?



Iš ko dar spalvą padaryti?



Kur pasvirs svarstyklės?



Lekia dažai paskui pirštukus.


